

**Runners High ApS**

**CVR-nr. 31 47 95 68**

**Årsrapport for 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/12 2013

---

Karl Mikael Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november 2012 - 31. oktober 2013	9
Balance pr. 31. oktober 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Runners High ApS  
Borgergade 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 47 95 68  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Karl Mikael Rasmussen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive detailbutik, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 29.800, og selskabets balance pr. 31. oktober 2013 udviser en egenkapital på kr. 84.801.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter at selskabets aktivitet er afviklet pr. 30. oktober 2013.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. november 2012 - 31. oktober 2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>458.834</b>	<b>418</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(418.115)</u>	<u>(444)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>40.719</b>	<b>(26)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>46.603</u>	<u>(28)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>87.322</b>	<b>(54)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(41.201)</u>	<u>(34)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.121</b>	<b>(88)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16.321)</u>	<u>19</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>29.800</b></u>	<u><b>(69)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>29.800</u>	<u>(69)</u>
		<u><b>29.800</b></u>	<u><b>(69)</b></u>

**Balance pr. 31. oktober 2013****Aktiver**

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
		kr.	t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>13</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>13</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	657
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>657</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13
Andre tilgodehavender		84.801	28
Udskudt skatteaktiv		0	16
Periodeafgrænsningsposter		0	27
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.801</b>	<b>84</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.801</b>	<b>743</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>84.801</b>	<b>756</b>

**Balance pr. 31. oktober 2013****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(40.199)	(70)
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>84.801</u></b>	<b><u>55</u></b>
Kreditinstitutter		0	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	209
Anden gæld		<u>0</u>	<u>74</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>84.801</u></b>	<b><u>756</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2012	125.000	(69.999)	55.001
Årets resultat	0	29.800	29.800
<b>Egenkapital 31. oktober 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(40.199)</u></b>	<b><u>84.801</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	401.380	419
Andre omkostninger til social sikring	5.404	5
Andre personaleomkostninger	11.331	20
	<u>418.115</u>	<u>444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.201	34
	<u>41.201</u>	<u>34</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	16.321	(19)
	<u>16.321</u>	<u>(19)</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
		<u>113.855</u>
Kostpris 1. november 2012		113.855
Afgang i årets løb		<u>(113.855)</u>
Kostpris 31. oktober 2013		<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<b><u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2012	100.458
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(100.458)</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2013	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2013</b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Der foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende Borgergade 1, Horsens. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 71 t.kr.